Technische Daten

Geratetyp

Kihlleistung
Energieeffizienzklasse Kiihlen
Energieeffizienzgrofie SEER
Energieverbrauch, jahrlich, QCE
Heizleistung
Energieeffizienzklasse Heizen 1)
Energieeffizienzgrofse SCOP 1)
Energieverbrauch, jahrlich, QHE 1)
Kaltemittel

CO2 - Aquivalent

Einsatzbereich (Raumvolumen) ca.

Arbeitsbereich Kiihlen
Arbeitsbhereich Heizen
Luftvolumenstrom je Stufe
Schalldruckpegel je Stufe,
Innengerat

Schalldruckpegel Innengerat max.
Spannungsversorgung
Kondensatablaufanschluss @
Kaltemittelleitung Lange
Abmessungen Innengerat
Hohe/Breite/Tiefe
Abmessungen Aufdenteil
Hohe/Breite/Tiefe

Gewicht Innengerat/Aufienteil

kW

kWh
kw

kWh

°C
°C
m3/h

dB(A)
dB(A)

mm
kg

OPTILINE QuickConnect 3,5 2.0
3,5(0,8-4,10)
A++

6,2

198

3,8 (1,00-4,20)
A+

4

938

R32

00,38

110

+5 bis +48

+5 bis +32
400/500/600

20/28/31/41/47
60

230/1~/50

18

3/5/8

292/792/201

530/705/279
8.5/22.5kg



