Technische Daten		
Gerätetyp		OPTILINE QuickConnect 3,5 2.0
Kühlleistung	kW	3,5 (0,8-4,10)
Energieeffizienzklasse Kühlen		A++
Energieeffizienzgröße SEER		6,2
Energieverbrauch, jährlich, QCE	kWh	198
Heizleistung	kW	3,8 (1,00-4,20)
Energieeffizienzklasse Heizen 1)		A+
Energieeffizienzgröße SCOP 1)		4
Energieverbrauch, jährlich, QHE 1)	kWh	938
Kältemittel		R32
CO2 - Äquivalent	t	00,38
Einsatzbereich (Raumvolumen) ca.	m³	110
Arbeitsbereich Kühlen	°C	+5 bis +48
Arbeitsbereich Heizen	°C	+5 bis +32
Luftvolumenstrom je Stufe	m³/h	400/500/600
Schalldruckpegel je Stufe,		
Innengerät	dB(A)	20 / 28 / 31 / 41 / 47
Schalldruckpegel Innengerät max.	dB(A)	60
Spannungsversorgung	V/P	230/1~/50
Kondensatablaufanschluss Ø	mm	18
Kältemittelleitung Länge	m	3/5/8
Abmessungen Innengerät		
Höhe/Breite/Tiefe	mm	292/792/201
Abmessungen Außenteil		
Höhe/Breite/Tiefe	mm	530/705/279
Gewicht Innengerät/Außenteil	kg	8.5 / 22.5 kg